
Předkladatel: Odbor organizační                                                Č. j. VII. 15/2400/ 

15. schůze Rady městské části Brno-Líšeň 
konaná dne 24. 6. 2015 
 

Název: 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz pro učitele a jazykově 

vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Masarova“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 

Obsah: 
1 Důvodová zpráva     4 Návrhy smluv  
2 Protokol o otevírání obálek   5 OR 
3 Protokol o hodnocení nabídek 

 
Návrh usnesení: 

 

 
Pro velký rozsah uvedeno na druhé straně. 

 
 

Podpisy: 

Garance správnosti, zákonnosti materiálu 
 

Zpracovatel 
 

Vedoucí odboru Právník Tajemnice Dotčené odbory 

Mgr. Bc. Alexandra 
Černá 

Mgr. Bc. Alexandra 
Černá 

 Ing. Irena 
Sehnalová 

 

Mgr. Ivo Zálešák 
Ředitel ZŠ 

 
 

    

 
Správcerozpočtu Příkazceoperace UvolněnýčlenZMČ 

  Jozef Sedláček 
II. místostarosta 

   

 



 
Č. j. VII. 15/2400/ 

Rada MČ Brno-Líšeň  
 
Vybírá  pro veřejnou zakázku malého rozsahu „ Zahraniční jazykový kurz pro učitele a 
jazykově vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Masarova“ jako nejvhodnější nabídku  
 
v části 1  nabídku firmy STUDENT AGENCY,k.s., nám. Svobody 17, 602 00 Brno, IČ: 25317075 
v části 3 nabídku firmy STUDENT AGENCY,k.s., nám. Svobody 17, 602 00 Brno, IČ: 25317075 
 
Schvaluje smlouvu mezi Základní školou, Brno, Masarova 11, PSČ 628 00, příspěvková organizace, 
Masarova 11, 628 00 Brno, IČ: 44994044 a firmou 
 
v části 1 STUDENT AGENCY,k.s., nám. Svobody 17, 602 00 Brno, IČ: 25317075 
v části 3STUDENT AGENCY,k.s., nám. Svobody 17, 602 00 Brno, IČ: 25317075, které tvoří přílohu 
č.4 zápisu 
Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ. 
 
Pověřuje ředitele podpisem smluv  
 
ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky, T: do 5 pracovních dnů po rozhodnutí,  
             řediteli základní školy zajistit odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky všem 
dotčeným uchazečům a zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, T: do 5 pracovních dnů 
po rozhodnutí 
 
 



Název: 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz pro učitele a jazykově 

vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Masarova“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 

Důvodová zpráva 

Dne 27. 5. 2015 na své 13. schůzi schválila RMČ Brno-Líšeň předmětné zadávací řízení. 
Zadavatelem je Základní školou, Brno, Masarova 11, PSČ 628 00, příspěvková organizace. 
Datum podání nabídek bylo dne 15. 6. 2015, otevírání obálek a následné hodnocení nabídek proběhlo 
dne 15. 6. 2015 od 11,30hod. 
 
Předpokládaná cena byla500 000,- Kč bez DPH, z toho: 
• část 1)  80 000,- Kč bez DPH 
• část 2)  40 000,- Kč bez DPH 
• část 3) 200 000,- Kč bez DPH 
• část 4) 180 000,- Kč bez DPH 
 
Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Byli obesláni tito uchazeči:  

1. STUDENT AGENCY, Dům pánů z Lipé, nám. Svobody 86/17, 602 00 Brno, IÈO: 25317075 
2. Proud Training, Nad Vltavou 2149, 252 63 Roztoky, IÈO: 63866404 
3. Spoleènost pro kvalitu školy, o.s., Šamanova 1062/8, 700 30 Ostrava – Zábøeh (sídlo 

spoleènosti: Ukrajinská 1483, 708 00 Ostrava – Poruba) IÈO: 69610606 
4. Study.cz, provozovatel ASIANA spol. s. r. o. 
5. Jazyky v zahranièí s. r. o., Kouøimská 303, 284 01 Kutná Hora 
6. Agentura Bohemica s.r.o., 28. října 15/196, 709 00 Ostrava, IÈO: 29126193 
7. INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Kotlářská 914/21, 602 Brno, IČO 26907178  
8. Channel Crossings, Thámova 32,186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 271 29 390 
9. Cestovní kancelář Školní zájezdy, s. r. o., Srbská 53a, 612 00 Brno, IČO 25336584 
10. BC Vilém Jungmann, Vackova 1729/75, Brno 612 00, IČO 68690266 
11. COOLAGENT, Divadelni 4, 602 00 Brno, tel: 542 215 116, bezplatna linka: 800 124 368. 

 
Nabídku podali 2 uchazeči: 
STUDENT AGENCY, Dům pánů z Lipé, nám. Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČO: 25317075, 
Agentura Bohemica s.r.o., 28. října 15/196, 709 00 Ostrava, IÈO: 29126193. 
 
 
Ze zadávacího řízení byl jeden uchazeč vyloučen pro nedodržení požadavků zadavatele – v nabídce 
nebyl podpis na návrhu smlouvy. 
 
Nabídkové ceny do jednotlivých předmětů veřejné zakázky: 

uchazeč 

část 
STUDENT AGENCY, k.s. Bohemica agentura s.r.o. 

1(A) 67 172 56 000 (vyřazen) 

2 (B) ----------- 36 000 (vyřazen) 

3 (C) 199 000 ------------ 

4 (D) ---------- ----------------- 

 
Další viz Protokoly. 



Předkladatel: Odbor organizační                                                Č. j. VII. 15/2400/ 

15. schůze Rady městské části Brno-Líšeň 
konaná dne 24. 6. 2015 
 

Název: 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz pro učitele a jazykově 

vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Masarova“– vyloučení uchazeče, zrušení 
Částí 2 a 4 zadávacího řízení 

Obsah: 
1 Důvodová zpráva 
 
Rada MČ Brno-Líšeň  
 
vylučuje uchazeče Agentura Bohemica s.r.o., 28. Října 15, 709 00 Ostrava, IČ:29126193, který 
podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Zahraniční jazykový kurz pro 
učitele a jazykově vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Masarova“, pro nesplnění zadávacích 
podmínek 
 
ukládávedoucíORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zřizovatele zadavatele:  
řediteli základní školy zajistit odeslání oznámení dotčenému uchazeči a zajistit zveřejnění tohoto 
oznámení, T: bezodkladně 
 
ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zahrani ční jazykový kurz pro učitele 
a jazykově vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Masarova“  
v částech 2 a 4,protože v části 2 nezůstala žádná nabídka a v části 4 nebyla podána žádná nabídka 
 
ukládářediteli základní školy zajistit odeslání oznámení o zrušení zadávacího řízení v částech 2 a 4 
všem dotčeným uchazečům a dotčeným zájemcům a zajistit zveřejnění tohoto oznámení, T: 
bezodkladně 

vedoucíORG uveřejnit rozhodnutí o zrušení částí 2 a 4 na profilu zřizovatele zadavatele 
Stanoviskadotčenýchorgánů: 

Správcerozpočtu: 

Podpisy: 

Garance správnosti, zákonnosti materiálu 
 

 

Zpracovatel 
 

Vedoucí odboru Právník Tajemnice Dotčené odbory 

Mgr. Bc. 
Alexandra Černá 

Mgr. Bc.  
Alexandra Černá 

 Ing. Irena Sehnalová 
 

Mgr. Ivo Zálešák 
Ředitel ZŠ 

 
 

    

 
Správcerozpočtu UvolněnýčlenZMČ Příkazceoperace 

 Jozef Sedláček 
II. místostarosta 

 

   



Název: 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz pro učitele a jazykově 

vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Masarova“– vyloučení uchazeče, zrušení 
Částí 2 a 4 zadávacího řízení 

 
Důvodová zpráva 

 
Předmět veřejné zakázky byl rozdělen na části: 

1. Jazykový pobyt výuky angličtiny pro 2 osoby / Malta  
Termín: 14 dní v rozmezí od 4. 7. do 30. 9. 2015 

2. Jazykový kurz „Teacher Training“ (speciální příprava pro učitele cizích jazyků) 
pro 1 osobu / Irsko, Severní Irsko, Skotsko  
Termín: 14 dní v rozmezí od 17. 8. do 28. 8. 2015 

3. Studijní vzdělávací zájezd pro skupinu 20 žáků a 4 pedagogy / Velká Británie  
Termín: 7 dní v rozmezí od 1. 10. do 10. 12. 2015 

4. Studijní vzdělávací zájezd pro skupinu 20 žáků a 4 pedagogy / Německo 
Termín: 7 dní v rozmezí od 1. 10. do 10. 12. 2015 

 
Bylo obesláno 11 dodavatelů. 
Nabídku podali 2 uchazeči: 
STUDENT AGENCY, Dům pánů z Lipé, nám. Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČO: 25317075, 
Agentura Bohemica s.r.o., 28. října 15/196, 709 00 Ostrava, IÈO: 29126193, z nichž každý podal cenovou 
nabídku na různé části veřejné zakázky. 
 
Dále byl ze zadávacího řízení byl uchazeč Agentura Bohemica s.r.o., 28. října 15/196, 709 00 Ostrava, 
IČO: 29126193, komisí pro otevírání obálek pro nedodržení požadavků zadavatele, v nabídce nebyl 
podpis na návrhu smlouvy, vyřazen. 
 
Z těchto důvodů, kdy v části 2 nezůstala po vyřazení uchazeče Agentura Bohemica s.r.o. žádná 
nabídka a v části 4 nebyla podána žádná nabídka, musí být zadávací řízení v částech 2 a 4 zrušeno. 
 

uchazeč 

část 
STUDENT AGENCY, k.s. Bohemica agentura s.r.o. 

1(A) 67 172 56 000 (vyřazen) 

2 (B) ----------- 36 000 (vyřazen) 

3 (C) 199 000 ------------ 

4 (D) ---------- ----------------- 

 
 
 



 


